

Звіт КП «БТІ м. Южноукраїнська» за 1 півріччя 2018 року

№ з/п	Показники	План на рік	Звітний період з початку року			
			план	факт	виконання планових показників	
					%	тис. +, - грн.
<b>1</b>	<b>Доходи, всього</b>	<b>843,6</b>	<b>311,4</b>	<b>366,4</b>	<b>117,7%</b>	<b>55,0</b>
1.1	технічна інвентаризація	<b>718,2</b>	246,8	277,3	<b>112,4%</b>	<b>30,5</b>
1.2	приватизація	<b>8,8</b>	4,4	2,9	<b>65,9%</b>	<b>-1,5</b>
1.3	реклама	<b>56,4</b>	28,2	29,7	<b>105,3%</b>	<b>1,5</b>
1.4	інші доходи	<b>60,2</b>	32,0	56,5	<b>176,6%</b>	<b>24,5</b>
<b>2</b>	<b>Витрати, всього</b>	<b>832,5</b>	<b>402,8</b>	<b>372,8</b>	<b>92,6%</b>	<b>-30,0</b>
2.1	в т.ч. Заробітна плата	<b>534,5</b>	251,8	235,5	<b>93,5%</b>	<b>-16,3</b>
2.2	Єдиний соціальний внесок	<b>117,6</b>	55,4	56,8	<b>102,5%</b>	<b>1,4</b>
2.3	Покупні ресурси	<b>0,0</b>	0,0	0,0	<b>0,0%</b>	<b>0,0</b>
2.4	Матеріали	<b>10,2</b>	3,7	2,3	<b>62,2%</b>	<b>-1,4</b>
2.5	Амортизація основних засобів	<b>60,0</b>	30,0	30,0	<b>100,0%</b>	<b>0,0</b>
	в т.ч. безоплатно отриманих ОФ	<b>1,2</b>	0,6	0,6	<b>100,0%</b>	<b>0,0</b>
2.6	Поточний ремонт	<b>0,0</b>	0,0	0,0	<b>0,0%</b>	<b>0,0</b>
2.7	Комунальні послуги, всього	<b>37,1</b>	<b>18,8</b>	<b>13,6</b>	<b>72,3%</b>	<b>-5,2</b>
	в т.ч. - електроенергія	<b>10,0</b>	4,9	3,1	<b>63,3%</b>	<b>-1,8</b>
	- оренда приміщення	<b>7,2</b>	3,6	2,4	<b>66,7%</b>	<b>-1,2</b>

	- водопостачання, теплопостачання, водовідведення	<b>7,9</b>	4,3	2,8	<b>65,1%</b>	<b>-1,5</b>
	- експлуатаційні витрати	<b>12,0</b>	6,0	5,3	<b>88,3%</b>	<b>-0,7</b>
2.8	Послуги зв'язку	<b>3,6</b>	<b>1,8</b>	<b>1,7</b>	<b>94,4%</b>	<b>-0,1</b>
2.9	Послуги сторонніх організацій	<b>24,2</b>	<b>13,6</b>	<b>10,4</b>	<b>76,5%</b>	<b>-3,2</b>
	в т.ч. витрати на рекламу	<b>0,3</b>	0,3	0,0	<b>0,0%</b>	<b>-0,3</b>
	супроводження ІС Бухгалтерія	<b>5,4</b>	2,7	2,6	<b>0,0%</b>	<b>-0,1</b>
	сервісне обслуговування оргтехніки	<b>9,9</b>	5,7	3,1	<b>54,4%</b>	<b>-2,6</b>
	півірка засобів вимірювання	<b>1,2</b>	1,2	1,0	<b>0,0%</b>	<b>-0,2</b>
	охорона приміщень	<b>7,4</b>	3,7	3,7	<b>100,0%</b>	<b>0,0</b>
2.10	Інші витрати	<b>45,3</b>	<b>27,7</b>	<b>22,5</b>	<b>81,2%</b>	<b>-5,2</b>
	в т.ч. послуги банків	<b>3,6</b>	1,8	1,8	<b>100,0%</b>	<b>0,0</b>
	витрати на відрядження	<b>5,7</b>	5,7	5,5	<b>96,5%</b>	<b>-0,2</b>
	послуги пошти	<b>0,4</b>	0,2	0,0	<b>0,0%</b>	<b>-0,2</b>
	підготовка та перепідготовка персоналу	<b>8,6</b>	8,1	6,6	<b>81,5%</b>	<b>-1,5</b>
	оцінка та страхування майна	<b>0,2</b>	0,0	0,0	<b>0,0%</b>	<b>0,0</b>
	підписка на газети та журнали	<b>0,2</b>	0,0	0,0	<b>0,0%</b>	<b>0,0</b>
	лікарняні за рахунок підприємства	<b>0,0</b>	0,0	0,0	<b>0,0%</b>	<b>0,0</b>
	внески в асоціацію експертів	<b>0,3</b>	0,0	0,4	<b>0,0%</b>	<b>0,4</b>
	плата за розміщення реклами	<b>7,8</b>	3,9	3,8	<b>97,4%</b>	<b>-0,1</b>
	інші	<b>18,5</b>	8,0	4,4	<b>55,0%</b>	<b>-3,6</b>
<b>3</b>	<b>Фінансовий результат *</b> <b>(+) - прибуток, (-) - збиток</b>	<b>11,1</b>	<b>-91,4</b>	<b>-6,4</b>	<b>в 14,3 раза менше</b>	<b>85,0</b>
4	Дотація з міського бюджету	0,0	0,0	0,0	<b>0,0%</b>	<b>0,0</b>

<b>5</b>	<b>Фінансовий результат з врахуванням дотацій</b>	<b>11,1</b>	<b>-91,4</b>	<b>-6,4</b>	<b>в 14,3 раза менше</b>	<b>85,0</b>
6	Сплата податку на прибуток	<b>59,0</b>	<b>59,0</b>	<b>59,0</b>	<b>100,0%</b>	<b>0,0</b>
7	Придбання основних засобів	<b>38,0</b>	38,0	34,2	<b>90,0%</b>	<b>-3,8</b>
в.т.ч.	Інші основні засоби в т.ч.(комп'ютер, мікрохвильва піч, кондиціонер, речіти)	<b>38,0</b>	38,0	34,2	<b>90,0%</b>	<b>-3,8</b>